ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT&HT

V/v thông báo công khai các sàn thương

mại điện tử phù hợp xúc tiến xuất khẩu

sản phẩm sản xuất

Nghi Xuân, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Sở Công Thương có Văn bản số 437/SCT-QLTM ngày 15/3/2014 về

việc lựa chọn, công bố danh sách sàn thương mại điện tử phù hợp xúc tiến

xuất khẩu sản phẩm của tỉnh năm 2024 (văn bản gửi kèm trên hệ thống gửi

nhận điện tử).

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Giao UBND các xã, thị trấn thông báo công khai danh sách các sàn

thương mại điện tử phù hợp xúc tiến xuất khẩu sản phẩm sản xuất được Sở

Công Thương công bố tại Văn bản số 437/SCT-QLTM ngày 15/3/2014, để

các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh trên địa bàn được biết, tham gia

xây dựng gian hàng để quảng bá, xuất khẩu sản phẩm sản xuất của đơn vị trên

sàn thương mại điện tử trong năm 2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Là

		2024-03-29T12:13:05+0700

		2024-03-29T13:50:58+0700

		2024-03-29T13:50:59+0700

		2024-03-29T13:51:25+0700